
Name, Vorname Verein
Mannschaft Volle Abr. Fw Gesamt

Hiller, Peter Bautzener KV 3 287 106 9 393 1

Weihmann, Peter Fit 'n' mobil e.V. 4 273 110 12 383 1
Wagner, Bernd Fit 'n' mobil e.V. 268 61 5 329 2
Heinrich, Frank Bautzener KV 3 236 34 36 270 3

Götze, Margit SV Rot-Weiß Werdau 3 184 61 34 245 1

Hollstein, René Bautzener KV 2 313 160 2 473 1
Vogel, André Fit 'n' mobil e.V. 2 316 127 5 443 2

Meier, Siegfried Fit 'n' mobil e.V. 2 277 136 10 413 1
Pfeifer, Uwe Fit 'n' mobil e.V. 3 271 79 7 350 2

Silbersack, Roswitha SV Rot-Weiß Werdau 2 55 0 55 1
nach dem 12. Wurf verletzt abgebrochen 2

Klemm, Andreas Bautzener KV 3 297 89 17 386 1

Krause, Heidemarie SV Rot-Weiß Werdau 3 284 140 4 424 1

Dallwitz, Marina
KV Blau-Weiß 99 

Rodewitz-Hochk.
2 285 180 6 465 1

Herzog, Pia Bautzener KV 1 276 123 11 399 2
Geist, Manuela SV Rot-Weiß Werdau 1 269 97 15 366 3
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in Bautzen am 20.Mai 2023
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Tänzer, Veit Fit 'n' mobil e.V. 2 316 157 2 473 1
Schierz, Detlef Bautzener KV 2 319 142 6 461 2
Jurke, Torsten Bautzener KV 1 298 140 5 438 3
Mai, Jan SV Ziphona Zittau 1 296 139 9 435 4
Neltner, Thomas Fit 'n' mobil e.V. 1 301 132 3 433 5
Franke, Daniel SV Ziphona Zittau 1 262 104 14 366 6
Blindstarter 1 Blindstarter 1 1 7
Mund, André Fit 'n' mobil e.V. 1 8

Hoppe, Frank Bautzener KV 1 305 164 4 469 1
Pohl, Achim Bautzener KV 2 309 156 2 465 2
Minde, Armin Fit 'n' mobil e.V. 1 308 148 9 456 3
Schneider, Michael Bautzener KV 1 313 140 5 453 4
Weist, Holger Bautzener KV 1 300 150 3 450 5
Rudolf, Dieter Bautzener KV 1 295 151 6 446 6
Dietrich, Steffen KSV Leipzig SWG
 2 301 145 8 446 7
Schierz, Andreas Bautzener KV 1 311 132 12 443 8
Bouillon, Rüdiger HFC Kegeln 1 314 128 6 442 9
Güttler, Gert SV Kirschau 1 301 135 9 436 10
Grundei, Hans Peter Fit 'n' mobil e.V. 1 302 134 5 436 11
Müller, Gert Fit 'n' mobil e.V. 3 278 158 5 436 12
Klöden, Joachim Bautzener KV 2 300 121 7 421 13
Seifert, Manfred Bautzener KV 1 297 115 7 412 14
Wrobel, Rainer HFC Kegeln 1 287 117 8 404 15
Schien, Bruno SC Hoyerswerda 1 274 124 8 398 16
Schindler, Matthias Bautzener KV 1 264 129 12 393 17
Eißler, Michael TSG Olbersdorf 1 0 0 18

Groß, Hans-Jürgen
KV Blau-Weiß 99 

Rodewitz-Hochk.
1 0 0 19

Salzburg, Manuela MSV Bautzen 04 1 304 123 8 427 1
Rothe, Dorit SV Rot-Weiß Werdau 1 261 141 7 402 2
Köhler, Elke SV Rot-Weiß Werdau 1 278 96 13 374 3
Klömisch, Margot KSV ESKA Chemnitz e.V. 1 240 57 28 297 4

Tusche, Theresa ISG Hagenwerder 1 468 1 468 1

Neumann, Falk SV Koweg Görlitz 1 580 0 580 1
Tzschoppe, Ricardo SV Koweg Görlitz 1 578 0 578 2
Köhler, André SV Koweg Görlitz 1 514 0 514 3
Obermeyer, Chris TSG Bernsdorf 490 2 490 4
Frank, Fabian Königswarthaer SV 1 415 2 415 5

WK 4 - Seniorinnen

WK 4 - Männer

WK 4 - Senioren

WK 8 - Männer

WK 8 - Frauen



Hollstein, René Sachsen I 2 313 160 2 473 1
Tänzer, Veit Sachsen I 2 316 157 2 473 2
Hoppe, Frank Sachsen I 1 305 164 4 469 3
Pohl, Achim Sachsen I 2 309 156 2 465 4
Schierz, Detlef Sachsen I 2 319 142 6 461 5
Vogel, André Sachsen I 2 316 127 5 443 6
Salzburg, Manuela Sachsen I 1 304 123 8 427 E
Klöden, Joachim Sachsen I 2 300 121 7 421 E
Klemm, Andreas Sachsen I 3 297 89 17 386 E
Pfeifer, Uwe Sachsen I 3 271 79 7 350 E
Ergebnis ohne Ersatz: 11 1878 906 21 2784

Dallwitz, Marina Sachsen II 2 285 180 6 465 1

Minde, Armin Sachsen II 1 308 148 9 456 2

Schneider, Michael Sachsen II 1 313 140 5 453 3

Rudolf, Dieter Sachsen II 1 295 151 6 446 4

Müller, Gert Sachsen II 3 278 158 5 436 5

Meier, Siegfried Sachsen II 2 277 136 10 413 6

Weist, Holger Sachsen II 1 300 150 3 450 E

Herzog, Pia Sachsen II 1 276 123 11 399 E

Hiller, Peter Sachsen II 3 287 106 9 393 E

Weihmann, Peter Sachsen II 4 273 110 12 383 E

Ergebnis ohne Ersatz: 10 2616 913 41 2669

Krause, Heidemarie SV Rot-Weiß Werdau 3 284 140 4 424 1
Geist, Manuela SV Rot-Weiß Werdau 1 269 97 15 366 2
Rothe, Dorit SV Rot-Weiß Werdau 1 261 141 7 402 3
Köhler, Elke SV Rot-Weiß Werdau 1 278 96 13 374 4
Silbersack, Roswitha SV Rot-Weiß Werdau 2 55 0 55 E

6 1092 474 39 1566

SV Rot-Weiß Werdau

Ergebnis ohne Ersatz:

Silbersack, Roswitha nach dem 12. Wurf verletzt abgebrochen

Mannschaft
Sachsen I

Sachsen II


